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Даты 

проведения 

оценочных 

процедур

2 А 2 Б 2 В 2 Г 3 А 3 Б 3 В 3 Г 4 А 4 Б 4 В 4 Г 4 Д

09.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

14.09.2024

16.09.2024

Окружающий 

мир

17.09.2024

Русский 

язык
Русский язык Русский язык

Русский 

язык
Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык

18.09.2024

Литературно

е чтение

Литературно

е чтение

Литературное 

чтение

Литературн

ое чтение

Литературное 

чтение

Литературное 

чтение

Литературное 

чтение

Литературное 

чтение

Окружающий 

мир

Литературное 

чтение

Литературное 

чтение

Литературное 

чтение

Литературное 

чтение

19.09.2024
Математика Математика Математика

Математик

а
Математика Математика Математика Математика Математика Математика Математика Математика Математика

20.09.2024

Окружающи

й мир

Окружающий 

мир

литературное 

чтение

21.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

30.09.2024

01.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

05.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

12.10.2024

14.10.2024

16.10.2024
Математика Математика

Математик

а
Математика Математика математика Математика Математика Математика Математика Математика

17.10.2024

окружающий 

мир

окружающий 

мир

окружающ

ий мир
окружающий мир окружающий мир

литературное 

чтение
окружающий мир окружающий мир окружающий мир Математика

18.10.2024
окружающий мир окружающий мир

19.10.2024

21.10.2024

Литературно

е чтение

Иностранный 

(английский) 

язык для группы 

"1 группа"

Окружающий 

мир

22.10.2024

Русский 

язык
Русский язык Русский язык

Русский 

язык
Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык

23.10.2024

Математика
Литературно

е чтение

Литературное 

чтение

Литературн

ое чтение

Литературное 

чтение

Литературное 

чтение

Окружающий 

мир

Литературное 

чтение

Литературное 

чтение

Литературное 

чтение

Литературное 

чтение

Литературное 

чтение

Литературное 

чтение

24.10.2024

25.10.2024

График оценочных процедур 1 четверть



Даты 

проведения 

оценочных 

процедур

09.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

14.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

21.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

30.09.2024

01.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

05.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

12.10.2024

14.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

19.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

Даты 

проведения 

оценочных 

процедур

5 А 5 Б 5 В 5 Г 5 Д 6 А 6 Б 6 В 6 Г 7 А 7 Б 7 В 7 Г

09.09.2024

10.09.2024

11.09.2024 Русский язык
Русский язык

Русский язык,
русский язык русский язык русский язык Русский язык Русский язык Русский язык русский язык русский язык русский язык русский язык

12.09.2024 математика математика математикаа математика математика

13.09.2024 Математика Математика математика математика

14.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

18.09.2024
Алгебра Алгебра Алгебра

19.09.2024
Алгебра

20.09.2024

21.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

25.09.2024 Геометрия Геометрия Геометрия Геометрия

26.09.2024

Иностранный 

(английский) 

язык для группы 

"1 группа"

Иностранный 

(английский) 

язык для группы 

"1 группа",

Иностранный 

(английский) 

язык для группы 

"2 группа"

27.09.2024

Иностранный 

(английский) 

язык для группы 

"2 группа"

28.09.2024

30.09.2024

01.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

04.10.2024 Математика Математика

05.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

12.10.2024

14.10.2024

Иностранный 

(английский) 

язык для группы 

"2 группа",

Иностранный 

(английский) 

язык для группы 

"1 группа"

Иностранный 

(английский) 

язык для группы 

"2 группа",

Иностранный 

(английский) 

язык для группы 

"1 группа"

Иностранный 

(английский) 

язык для группы 

"1 группа",

Иностранный 

(английский) 

язык для группы 

"2 группа"

Иностранный 

(английский) 

язык для группы 

"1 группа",

Иностранный 

(английский) 

язык для группы 

"2 группа"

Алгебра

16.10.2024

17.10.2024

Иностранный 

(английский) 

язык для группы 

"1 группа"

Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Алгебра Геометрия

18.10.2024

19.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

Информатика 

для группы "2 

группа",

Информатика 

для группы "1 

группа"

24.10.2024

25.10.2024



Даты 

проведения 

оценочных 

процедур

09.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

14.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

21.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

30.09.2024

01.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

05.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

12.10.2024

14.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

19.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

7 Д 8 А 8 Б 8 В 8 Г 8 Д 9 А 9 Б 9 В 9 Г 9 Д 10 А 11 А

География
Химия

Химия
Химия, Химия

алгебра Геометрия

русский язык География география География

география география Геометрия География

География

Алгебра

Алгебра и 

начала 

математичес

кого анализа

Алгебра Химия Химия Химия

Алгебра
Химия

Химия Химия

Геометрия Геометрия алгебра Геометрия Геометрия Алгебра

Алгебра Алгебра Геометрия

Русский язык

Русский язык

Геометрия

Иностранный 

(английский) 

язык

Химия

Геометрия

Информатика 

для группы "2 

группа",

Информатика 

для группы "1 

группа"

Алгебра

Информатика 

для группы "2 

группа"

Алгебра и 

начала 

математического 

анализа

Иностранный 

(английский) 

язык для 

группы "1 

группа"

Иностранный 

(английский) 

язык для 

группы "1 

группа",

Иностранный 

(английский) 

язык для 

группы "2 

группа"

Иностранный 

(английский) 

язык для 

группы "2 

группа",

Иностранный 

(английский) 

язык для 

группы "1 

группа"

Иностранный 

(английский) 

язык

Иностранны

й 

(английский) 

язык

Алгебра и 

начала 

математичес

кого анализа

Геометрия Геометрия

Информатик

а для группы 

"Информатик

а (б)",

Информатик

а для группы 

"Информатик

а (у)"

Иностранный 

(английский) 

язык для группы 

"1 группа",

Иностранный 

(английский) 

язык для группы 

"2 группа"

Иностранный 

(английский) 

язык для группы 

"1 группа",

Иностранный 

(английский) 

язык для группы 

"2 группа"

Иностранный 

(английский) 

язык для группы 

"1 группа"

Иностранный 

(английский) 

язык для группы 

"2 группа"

Информатика 

для группы 

"Информатика 

(у)"

Иностранный 

(английский) 

язык

Алгебра Алгебра

Геометрия

Биология Биология Биология Биология Биология

Алгебра

Иностранный 

(английский) 

язык для 

группы "2 

группа"

Геометрия Геометрия

Информатика Алгебра Алгебра Алгебра Химия
Алгебра,

Биология Биология Биология Биология Биология География Химия Геометрия
Химия

Химия

Химия
Геометрия

География
Геометрия


